Arsredovisning
for

EKONOMISKA FORENINGEN S:T ANNA
SKARGARD |

725000-5308

Rékenskapsaret
2022-01-01 - 2022-12-31



EKONOMISKA FORENINGEN S:T ANNA SKARGARD 2 (10)
Org.nr 725000-5308

Styrelsen for EKONOMISKA FORENINGEN S:T ANNA SKARGARD fr harmed avge 4rsredovisning
for rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp 1
hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende 4r.

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Foreningen har till zndamal att frimja de ekonomiska intressen som 4r gemensamma for foreningens
medlemmar i egenskap av dgare av fastigheter avstyckade frin Ramsdal 7:1 i S:t Anna socken och
Soderkopings kommun i Ostergétlands lin.

Medlemsinformation
Foreningen hade 349 st medlemmar vid arets ingdng, antalet &r oforandrat under aret. Vid arets utgang
uppgar medlemsantalet till 349 st.

Flerarsoversikt (tkr) 2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning 2 647 2 568 2 056 1777
Resultat efter finansiclla poster 563 643 106 62
Soliditet (%) 90 92 96 96

Foriandringar i eget kapital

Inbetalda Reserv- Ovrigt bundet  Fond for yttre Fritt eget Totalt

insatser fond eget kapital underhaill kapital
Belopp vid érets ingang 3490 10 000 451 000 0 2697540 3162030
Arets resultat 563 417 563 417
Belopp vid arets utging 3490 10 000 451 000 0 32600957 3 725 447

Fordelning av fritt eget kapital per verksamhet

Allmént Avlopp Vatten Totalt
Vid arets borjan -430492 2062559 1065472 2697 540
Arets resultat 15 675 270 625 277 117 563417
Vid édrets slut -414817 2333184 1342589 3260957
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stiende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 2 697 540

arets vinst 563 417
3260 957

disponeras sa att

avsattning till fond for yttre underhall vatten 125 000

avsittning till fond for yttre underhall avlopp 125 000

1 ny rakning Gverfores 3010957
3260957
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Foreningens resultat och stillning i vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrakning med noter.
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Resultatrikning

Rorelsens intdkter
Nettoomsittning
Ovriga rorelseintakter

Rorelsens kostnader

Drift- och underhéllskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar

Rorelseresultat

Resultat frén finansiella poster

Resultat frin 6vriga viardepapper och fordringar som &r
anlaggningstillgangar

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Skatt pé arets resultat
Arets resultat

Not

W N

o WV I N

2022-01-01
-2022-12-31

2 646 854
487 105
3133959

-1 716 208
-335211
-361 750
-172 161

-2 585 330

548 629

13 005
1783

0

14 788
563 417

563 417

0
563 417
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2021-01-01
-2021-12-31

2567 745
431 637
2999 382

-1 446 838
-327 876
-454 028
-131 276

-2 360 018

639 364

3740
-195
3545
642 909

642 909

642 909
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Org.nr 725000-5308
Balansr'a'kning Not 2022-12-31 2021-12-31
TILLGANGAR
Anliggningstillgéngar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark 9 478 753 482 409
Maskiner och andra tekniska anldggningar 10 2 869 006 2581 589
Pégaende nyanldggningar och forskott avseende
materiella anlaggningstillgangar 11 32623 51618
3380382 3115616
Finansiella anliggningstillgingar
Andra langfristiga vardepappersinnehav 12 2484 2484
2484 2484
Summa anliggningstillgingar 3382 866 3118100
Omsittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 12 550 3900
Ovriga fordringar 14 148 14915
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 28 062 11254
54 760 30 069
Kassa och bank 699 317 292 878
Summa omsittningstillgdngar 754 077 322 947

SUMMA TILLGANGAR 4 136 943 3441 047
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kkapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Reservfond

Ovrigt bundet kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

3490
10 000
451 000
464 490

2 697 540

563417
3260 957
3725 447

119 930

57 169
234397
411 496

4136 943
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2021-12-31

3490
10 000
451 000
464 490

2054 631

642 909
2 697 540
3162030

39 127
23 045
216 845
279 017

3441 047
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Noter
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allminna upplysningar
ovisningen Ar upprittad i enlighet med rsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning och
koncernredovisning (K3).

Anliggningstillgdngar
Materiella anliggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med ackumulerade avskrivningar
enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Utgifter for 16pande underhall och reparationer redovisas som kostnader nér de uppkommer.

Avskrivning sker linjért ver den forvintade nyttjandeperioden med hansyn till vasentligt restvarde.
Foljande avskrivningsprocent tillampas:

Materiella anlaggningstillgangar

Byggnader 50 ar
Badbryggor 20 ar
Inventarier, verktyg och installationer 540 ar
Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) 1 procent av
balansomslutning.

Not 2 Nettoomséittningens fordelning

2022-01-01 2021-01-01
-2022-12-31 -2021-12-31

Nettoomsittningen per rorelsegren
Medlemsavgifter 698 000 698 000
Avloppsavgifter 1 049 800 868 800
Vattenavgifter 567 800 500 000
Extra utdebitering av vattenavgifter 333 000 501 000
Ovrigt -1 746 -55
2 646 854 2 567 745

Not 3 Ovriga rorelseintikter

2022-01-01 2021-01-01
-2022-12-31 -2021-12-31
Skogsintikter 363 167 261 499
Arrendeintikter 24 401 24001
Ovriga intikter 99 537 146 137
487 105 431 637

H '»077%\% Dy
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Not 4 Drift- och underhéillskostnader

El

Tillsyn, reparationer och underhall
Skogsavverkning och skogsplanering
Ovrigt

Not 5 Ovriga externa kostnader

Administrationskostnader
Foretagsforsakringar
Milj6avgifter

Ovrigt

Not 6 Anstillda och personalkostnader

Loner och andra ersittningar
Styrelsearvoden
Forvaltningsarvoden

Ovriga ersittningar

Sociala kostnader
Sociala avgifter

Allman
verksamhet
17 008

176 017
283 952
110 709
587 686

Allmin
verksamhet
47903

18 629

0

118 965
185 497

Totala loner, ersittningar och sociala kostnader

Not 7 Resultat fran dvriga virdepapper och fordringar som ir anliggningstiligingar

Erhéllna utdelningar
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Reningsverk  Vattenverk Totalt
154 327 78 789 250 124
427 859 424 927 1028 803
0 0 283 952
41250 1370 153 329
623 436 505 086 1716 208
Reningsverk  Vattenverk Totalt
31903 16 000 95 806
13 582 6 665 38 876
14 320 3555 17 875
43 513 20176 182 654
103 318 46 396 335211

2022-01-01 2021-01-01

-2022-12-31 -2021-12-31

128 479 138 220

216 419 250 031

2030 1572

346 928 389 823

14 822 64 205

14 822 64 205

361 750 454 028

2022-01-01 2021-01-01

-2022-12-31 -2021-12-31

13 005 3740

13 005 3740

N
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Not 8 Skatt pa drets resultat

Foreningen beskattas endast for skattepliktigt overskott frin skogsforvaltningen.

9 (10)

For beskattningséret 2022 ar det skattemissiga resultatet fran skogsforvaltningen negativt s4 ingen skatt

utgar.
Not 9 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvarden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Varav bokfort varde mark

Not 10 Maskiner och andra tekniska anlaggningar

Ingdende anskaffningsvirden

Inkop

Fardigstallda projekt

Avskrivning VA-projekt 18-21 mot fond for yttre underhall
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Avskrivning VA-projekt 18-21 mot fond for yttre underhall
Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

2022-12-31

553 781
553 781

-71 372
-3 656
=75 028

478 753

371 000
371 000

2022-12-31

3257001
24 187
431 735
0
3712923

-675 412
-168 505

0
-843 917

2 869 006

2021-12-31

553 781
553 781

-67 716
-3 656
-71 372

482 409

371 000
371 000

2021-12-31

9376 179

81 466
1 062 490
-7263 134
3 257 001

-1 213 517
-127 620
665 725
-675 412

2 581 589

Foreningens totala anskaffningar av maskiner och inventarier som ér i drift uppgdr till nedan (kr).

Anskaffningsviarde  Ack. avskrivningar Redovisat virde

Allméant 1721 034 546 807 1174 227
Avlopp 22 572267 22414 705 157 562
Vatten 2 382757 845 540 1537217
Totalt 26 676 058 23 807 052 2 869 006

S g
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Not 11 Pigdende nyanliggningar och forskott avseende materiella anlidggningar

Ingdende anskaffningsvarden

Investeringar

Omforing av fardigstdllda VA-projekt
Omforing av fardigstillda projekt Gvrigt
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgdende redovisat viirde
Not 12 Andra langfristiga virdepappersinnehav
Ingdende anskaffningsvarden

Utgédende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde

Ramsdal ‘ 8/5 10213

2022-12-31
51618
32623

0
-51 618
32623

32 623

2022-12-31

2484
2484

2484

Tl 2l

Leif Bostrom Hakan Danielsson
Ordforande
Tomas NllSSOIl Roy Olausson

i

Vir revisionsbera limnats 20/7 3033

an Gustavsson
Auktoriserad revisor

Bengt Imberg

41 {

Fortroendevald revisor

2021-12-31

487 456
51618
-487 456
0

51618

51618

2021-12-31

2484
2484

2484




Revisionsberittelse
Till foreningsstimman i Ekonomiska Féreningen Sankt Anna Skérgérd org.nr 725000-5308

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Vi har utfort en revision av arsredovisningen for Ekonomiska Foreningen Sankt Anna for ar 2022.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en
i alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stéllning per den 31 december
2022 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ar
forenlig med arsredovisningens Gvriga delar.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Revisorernas ansvar enligt denna sed
beskrivs ndrmare i avsnitten den auktoriserade revisorns ansvar samt de fortroendevalda revisorernas
ansvar.

Vi &r oberoende i forhallande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige. Jag som auktoriserad
revisor har fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhédmtat ar tillrickliga och dndamalsenliga som grund for vara
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen upprittas och att den ger en réttvisande bild
enligt arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den beddmer &r
nodvindig for att upprétta en arsredovisning som inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedomningen av fSreningens formaga att
fortsitta verksamheten. De upplyser, nér sa dr tillimpligt, om forhallanden som kan paverka formagan
att fortsitta verksamheten och att anvénda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tillimpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Den auktoriserade revisorns ansvar

Jag har att utfora revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i
Sverige. Mitt mal 4r att uppna en rimlig grad av séikerhet om huruvida arsredovisningen som helhet
inte innehaller nagra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel. Rimlig
sakerhet dr en hog grad av sdkerhet, men &r ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptéicka en visentlig felaktighet om en sidan finns.
Felaktigheter kan uppsté pa grund av oegentligheter eller fel och anses vara viisentliga om de enskilt
eller tillsammans rimligen kan forvintas paverka de ekonomiska beslut som anvéndare fattar med
grund i arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvinder jag professionellt omdome och har en professionellt v
skeptisk instédllning under hela revisionen. Dessutom:



e identifierar och bedémer jag riskerna for visentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pa fel, utformar och utfor granskningsatgirder bland annat utifran
dessa risker och inhdmtar revisionsbevis som dr tillréckliga och &indamalsenliga for att utgora en
grund for mina uttalanden. Risken for att inte upptécka en visentlig felaktighet till f6ljd av
oegentligheter 4r hogre dn for en visentlig felaktighet som beror pé fel, eftersom oegentligheter
kan innefatta agerande i maskopi, forfalskning, avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller
asidosittande av intern kontroll.

e skaffar jag mig en forstielse av den del av féreningens interna kontroll som har betydelse fér min
revision for att utforma granskningsatgirder som &r limpliga med hénsyn till omstindigheterna,
men inte for att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

e utvirderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som anvénds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhorande upplysningar.

e drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvinder antagandet om fortsatt drift vid
uppréttandet av ardredovidningen. Jag drar ocksé en slutsats, med grund i de inhdmtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns nagon vésentlig osikerhetsfaktor som avser sadana
héndelser eller forhallanden som kan leda till betydande tvivel om allménningens formaga att
fortsitta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en visentlig osikerhetsfaktor, maste
jag irevisionsberittelsen fasta uppmérksamheten pa upplysningarna i rsredovisningen om den
vésentliga osdkerhetsfaktorn eller, om sddana upplysningar &r otillréckliga, modifiera uttalandet
om arsredovisningen. Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet
for revisionsberittelsen. Dock kan framtida handelser eller forhallanden géra att foreningen inte
langre kan fortsétta verksamheten.

e utvirderar jag den Gvergripande presentationen, strukturen och innehallet i arsredovisningen,
déribland upplysningarna, och om arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
hindelserna pa ett sétt som ger en réttvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Jag maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,
ddribland de betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Den icke-kvalificerade revisorns ansvar

Jag har att utfora en revision enligt revisionslagen och ddrmed enligt god revisionssed i Sverige. Mitt
mal 4r att uppna en rimlig grad av sékerhet om huruvida arsbokslutet har uppriittats i enlighet med
bokforingslagen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalande
Ut6ver var revision av arsredovisningen har vi fiven utfort en revision av styrelsens forvaltning for
Ekonomiska Foreningen Sankt Anna Sankt Anna Skérgard for ar 2022.

Vi tillstyrker att foreningsstimman beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rikenskapsdret. V4



Grund for uttalande

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt denna beskrivs nirmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Vi dr oberoende i forhéllande till foreningen enligt god revisorssed i
Sverige och har i 6vrigt fullgjort vért yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat #r tillrickliga och #ndamalsenliga som grund for vart
uttalande.

Styrelsens ansvar
Det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen.

Revisorns ansvar

Vart mal betrdffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed vart uttalande om ansvarsfrihet, ar att
inhdmta revisionsbevis for att med en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om nagon
styrelseledamot i nagot visentligt avseende foreningen nigon atgard eller gjort sig skyldig till nagon
forsummelse som kan foranleda erséttningsskyldighet mot foreningen.

Rimlig sékerhet ar en hog grad av sdkerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka atgérder eller forsummelser som kan féranleda
ersattningsskyldighet mot foreningen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvénder den auktoriserade revisorn
professionellt omdome och har en professionellt skeptisk instéllning under hela revisionen.
Granskningen av forvaltningen grundar sig framst pa revisionen av rakenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsatgérder som utfors baseras pa den auktoriserade revisorns professionella
beddmning och dvriga valda revisorers beddmning med utgangspunkt i risk och vasentlighet. Det
innebadr att vi fokuserar granskningen pa sadana dtgérder, omraden och forhallanden som ar vasentliga
for verksamheten och dér avsteg och dvertradelser skulle ha sérskild betydelse for foreningens
situation. Vi gar igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgarder och andra
forhallanden som &r relevanta for vart uttalande om ansvarsfrihet.

Norrkoping den 20 mars 202@
Bengt Imberg

toriserad revisor Fortroendevald revisor



